
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.15.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./ oraz §15 ust.9 uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2024, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 3674E4BF-C8D9-4A5E-BE71-2702E4BF447F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok

w złotych

747 120,00562 040,00 0,00 185 080,00

§

3

2100

1 109 120,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 924 040,00 0,00 185 080,00

Pozostała działalność 562 040,00 0,00 185 080,00 747 120,00

665 883 554,150,00 185 080,00

0,00 331 241,24

Ogółem: 719 049 643,16 0,00 185 080,00 719 234 723,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 641,24 0,00 0,00 431 641,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 665 698 474,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

331 241,24 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 53 351 169,01 0,00 0,00 53 351 169,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

100 400,00 0,00 0,00 100 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.15.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 3674E4BF-C8D9-4A5E-BE71-2702E4BF447F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 130 374,00 9 274 817,00 8 232 557,00 5 272 137,00 2 960 420,00 0,00 1 042 260,00 0,00 0,00 0,00 855 557,00 855 557,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 113,00 185 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 315 454,00 9 459 897,00 8 232 524,00 5 272 137,00 2 960 387,00 0,00 1 227 373,00 0,00 0,00 0,00 855 557,00 855 557,00 0,00

5 906 143,00 5 641 143,00 5 460 643,00 5 046 843,00 413 800,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 906 143,00 5 641 143,00 5 460 610,00 5 046 843,00 413 767,00 0,00 180 533,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 767,00 89 767,00 89 767,00 0,00 89 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 961,00 1 478 404,00 921 644,00 17 394,00 904 250,00 0,00 556 760,00 0,00 0,00 0,00 183 557,00 183 557,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 080,00 185 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 847 041,00 1 663 484,00 921 644,00 17 394,00 904 250,00 0,00 741 840,00 0,00 0,00 0,00 183 557,00 183 557,00 0,00

556 760,00 556 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 080,00 185 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 840,00 741 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 920 732,61 303 373 867,61 206 888 040,00 171 898 029,00 34 990 011,00 93 300 000,00 2 827 394,00 358 433,61 0,00 0,00 34 546 865,00 34 546 865,00 0,00

-32 031,59 -32 031,59 -30 545,00 -15 545,00 -15 000,00 0,00 0,00 -1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 031,59 32 031,59 30 545,00 23 545,00 7 000,00 0,00 0,00 1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 920 732,61 303 373 867,61 206 888 040,00 171 906 029,00 34 982 011,00 93 300 000,00 2 827 394,00 358 433,61 0,00 0,00 34 546 865,00 34 546 865,00 0,00

168 249 493,56 133 895 628,56 118 047 401,00 102 438 316,00 15 609 085,00 13 850 000,00 1 802 963,00 195 264,56 0,00 0,00 34 353 865,00 34 353 865,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 245 863,56 133 891 998,56 118 043 771,00 102 439 686,00 15 604 085,00 13 850 000,00 1 802 963,00 195 264,56 0,00 0,00 34 353 865,00 34 353 865,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Straż gminna (miejska)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75416

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030

4300

75495

3280

801

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.15.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 3674E4BF-C8D9-4A5E-BE71-2702E4BF447F. Podpisany Strona 1



59 858 529,00 59 858 529,00 59 858 529,00 59 858 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 859 899,00 59 859 899,00 59 859 899,00 59 859 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 921 622,00 2 921 622,00 2 570 470,00 2 116 261,00 454 209,00 300 000,00 51 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919 122,00 2 919 122,00 2 567 970,00 2 116 261,00 451 709,00 300 000,00 51 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 835 922,05 96 835 922,05 32 532 386,00 22 552 243,00 9 980 143,00 64 000 000,00 140 367,00 163 169,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 170,59 -24 170,59 -22 684,00 -15 184,00 -7 500,00 0,00 0,00 -1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986,59 1 986,59 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 813 738,05 96 813 738,05 32 510 202,00 22 537 559,00 9 972 643,00 64 000 000,00 140 367,00 163 169,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 293,00 588 293,00 588 293,00 588 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 428,00 -9 428,00 -9 428,00 -9 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 865,00 578 865,00 578 865,00 578 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 300,00 328 300,00 328 300,00 0,00 328 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 300,00 321 300,00 321 300,00 0,00 321 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486,59 1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 486,59 -1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 518,51 159 518,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 518,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486,59 1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 005,10 161 005,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 005,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 697 227,00 11 697 227,00 11 697 227,00 11 697 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 697 727,00 11 697 727,00 11 697 727,00 11 697 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 606,00 1 036 606,00 1 036 606,00 1 036 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 756,00 -5 756,00 -5 756,00 -5 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 850,00 1 030 850,00 1 030 850,00 1 030 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 965 280,00 10 965 280,00 10 918 636,00 9 378 838,00 1 539 798,00 0,00 46 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 972 280,00 10 972 280,00 10 925 636,00 9 378 838,00 1 546 798,00 0,00 46 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 370,00 142 370,00 142 370,00 0,00 142 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 370,00 149 370,00 149 370,00 0,00 149 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 241 957,00 15 241 957,00 3 719 237,00 3 471 429,00 247 808,00 11 500 000,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,00 -261,00 -261,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 675,00 21 675,00 21 675,00 21 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 263 371,00 15 263 371,00 3 740 651,00 3 492 843,00 247 808,00 11 500 000,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4270

80149

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług remontowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790

80103

4220

80104

4040

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4220

4270

4301

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup środków żywności

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4701

4790

4800

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3674E4BF-C8D9-4A5E-BE71-2702E4BF447F. Podpisany Strona 2



693 418,00 693 418,00 693 418,00 693 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 918,00 705 918,00 705 918,00 705 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 762,00 45 762,00 45 762,00 45 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,00 -261,00 -261,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 501,00 45 501,00 45 501,00 45 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 040,00 495 040,00 495 040,00 495 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 110,00 498 110,00 498 110,00 498 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 642,00 60 642,00 60 642,00 60 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 072,00 61 072,00 61 072,00 61 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 172,00 11 172,00 11 172,00 11 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 352,00 11 352,00 11 352,00 11 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 645,00 2 015 645,00 2 015 645,00 2 015 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 695,00 2 020 695,00 2 020 695,00 2 020 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 750,00 149 750,00 149 750,00 149 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 195,00 150 195,00 150 195,00 150 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 667 980,00 26 667 980,00 23 305 909,00 22 300 231,00 1 005 678,00 2 950 000,00 412 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 667 880,00 26 667 880,00 23 305 809,00 22 300 131,00 1 005 678,00 2 950 000,00 412 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 926,00 131 926,00 131 926,00 131 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 826,00 131 826,00 131 826,00 131 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 497 007,02 32 297 007,02 26 586 503,11 12 868 977,11 13 717 526,00 80 000,00 5 630 503,91 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-235 552,00 -235 552,00 -235 552,00 -35 552,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 552,00 235 552,00 235 552,00 35 552,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 497 007,02 32 297 007,02 26 586 503,11 12 868 977,11 13 717 526,00 80 000,00 5 630 503,91 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

15 144 600,00 15 144 600,00 15 081 600,00 12 650 280,00 2 431 320,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235 552,00 -235 552,00 -235 552,00 -35 552,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 552,00 235 552,00 235 552,00 35 552,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144 600,00 15 144 600,00 15 081 600,00 12 650 280,00 2 431 320,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 808 355,00 9 808 355,00 9 808 355,00 9 808 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 552,00 35 552,00 35 552,00 35 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 843 907,00 9 843 907,00 9 843 907,00 9 843 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 300,00 648 300,00 648 300,00 648 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 552,00 -35 552,00 -35 552,00 -35 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 748,00 612 748,00 612 748,00 612 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 400,00 330 400,00 330 400,00 0,00 330 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 400,00 380 400,00 380 400,00 0,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

4210

4260

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4040

4110

4120

4710

4790

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4800

80150

4710

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot
zatrudniający

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85219

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3674E4BF-C8D9-4A5E-BE71-2702E4BF447F. Podpisany Strona 3



265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 480,00 1 043 480,00 1 043 480,00 0,00 1 043 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 480,00 843 480,00 843 480,00 0,00 843 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 451 852,33 649 811 496,83 458 222 074,11 251 632 409,11 206 589 665,00 147 965 659,00 31 493 467,91 613 486,81 516 809,00 11 000 000,00 177 640 355,50 174 640 355,50 3 000 000,00

-267 616,59 -267 616,59 -266 130,00 -51 097,00 -215 033,00 0,00 0,00 -1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 696,59 452 696,59 266 097,00 59 097,00 207 000,00 0,00 185 113,00 1 486,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 636 932,33 649 996 576,83 458 222 041,11 251 640 409,11 206 581 632,00 147 965 659,00 31 678 580,91 613 486,81 516 809,00 11 000 000,00 177 640 355,50 174 640 355,50 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 3674E4BF-C8D9-4A5E-BE71-2702E4BF447F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 747 120,00

75495 Pozostała działalność 747 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

747 120,00

852 Pomoc społeczna 41 456,00

85295 Pozostała działalność 41 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

41 456,00

855 Rodzina 109 480,00

85595 Pozostała działalność 109 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

109 480,00

898 056,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 747 120,00

75495 Pozostała działalność 747 120,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 741 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 413,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

867,00

852 Pomoc społeczna 41 456,00

85295 Pozostała działalność 41 456,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

41 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

356,00

855 Rodzina 109 480,00

85595 Pozostała działalność 109 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

98 362,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 558,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

306,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 9 254,00

898 056,00RAZEM WYDATKI

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.15.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 3674E4BF-C8D9-4A5E-BE71-2702E4BF447F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 185 080 zł 

w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu 
Pomocy na realizację zadania:  Świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami 
wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Straży Miejskiej w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 33 zł w ramach rozdziału 
75416 z zakupu usług pozostałych na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 1 486,59 zł 
w ramach rozdziału 80104 z zakupu usług pozostałych na szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej w celu realizacji projektu Erasmus+ w ramach Akredytacji Erasmus+ 2024. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 30 545 zł w ramach działu 801 w celu zabezpieczenia 
środków na: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (184 zł) w Przedszkolu nr 10 w Piasecznie; 
- zakup usług remontowych (7 000 zł) w Przedszkolu nr 6 w Głoskowie; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (100 zł) w Szkole Podstawowej w Zalesiu 

Górnym; 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (1 000 zł) w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Piasecznie; 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (12 500 zł), składki na ubezpieczenia społeczne  (2 200 zł) 

oraz składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (300 zł) w Przedszkolu nr 9 w Piasecznie; 
-  dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli (261 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(5 920 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (870 zł), składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy (130 zł) oraz wpłaty na PPK finansowane przez  podmiot zatrudniający 
(80 zł) w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 
235 552 zł w ramach rozdziału 85219 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup energii oraz zakup usług remontowych. 
  

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 3674E4BF-C8D9-4A5E-BE71-2702E4BF447F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

